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+- [ Dodavatel
ICo: 4 4240704
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FAKTURA

-- F-'- +

Te1
Mail

Banka
Iban

Swift
Dat
Dat
Dat

DIC:20226686'10
IC DPH:5R2022668610

SESTAK s. r, o.

CisIo faktury: 2078005644
Cislo dod.listu: 226061

Konst. symbol: 0O0B ,
Cislo on;"0, YH- tg,-l

(Odberatel-ICO : 31 917832
DIC: 2027811192

IC DPH: 5K2027811192
SPECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV. SVORADA ZOBOR, N. O. *KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan, "1"'r:" - " - r'' '

IdLieh:
NIZSIE UVEDENYCH

BOHUS

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA
0317805241

VUB GALA /323T865451
sK05 0200 0000 0032 3186
SUBASKBX
splatno:09"11"2018
vyhotov:10.10 .20L8
dodania: 10. 10 .2078

/ 0200
5451

Forma uhr:
PP

Dod. podmien:
F'AKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA
DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

PtUiEANNazovlovaru
Balenie
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I bDPH I I sDP]] l
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ILKOM
bDPl] l

ISlr: 1]
I-

I sDPI.1 l

C

lt
i Sadzba DPI]: I 0.00 l

82056 MANYA RYZA GULATA 1KG

Sadzba DPI{: I 20,00 l

8654 MUKA POLO}]RUBA 1KG

8655 I'{UKA IiTADKA EXTM SPECIAT 1KG

8851 KOTAROVO DETSKA KRUPICA O"5I(G

82343 MANYA OVSENNE VLOCKY 25OG

BO54 I',IANYA VANILKOVY CUKOR 2OG

80568 IMBER UM.SLAD,CYKLA}4AI 1OG

81395 CUKOR KRYSTAL 1KG

156 0,5400 0.5400 54.000 29,1600 29.1600

Za sadzbu DPH: | 0,00 t l: 54 ,000 29,1600 29,160C

82443 PALMA I{EL]OI SLNECN]C.Ot[J 5t
BOBTO JAPAVO PREI',IIUM VAJECNE TARI{ONA 5OOG

B3]B I1AJDUI( LICO ZELENINOVE 35OO G

9410 ADY FAZUT.STRUKY ZITE STANY NA],.660G

8764 NATUR MED VO VANICIGCIl 2OG

8392 I4ANYA PAPR]KA SLADI(q lKG

81934 THYI,IOS PAZITKA SUSINA IG

81]6 ]]MI JEI'{NA IIYDINOVA PAST.]5G+3OI

91]B ILA D]A VAN]IKOVA 4OG

8013] CBA PIRNIK SLIVI(OVY 45G

146 SIRUP }IELLO JUGOORANZ O.JL

80545 DOLLY DZUS POMARANC 25OMt

236] ItU ZAPIK\C]A OMC.NA ZEMIAKY 2KG

1I]32 lllj SYROVA POEZ]A 2KG

24482 I]U VRETENA 5I(G

25092 ]]U }'{ASTICI(Y 5I(G /I.{ASIE/

25162 l{U SPAGETY 5i(G

34522 IiU ILIACKY 5KG

61112 I{U PETRZ],INOVA VNAT SUSENA O.1KG DOZ
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0.3480

0.3480

0.3500

0,2000

0,0480

0,1000

0,6000

5,4000

0,4500

2.8400

0,8400

0,0960

6,0000

0,4360

0,2580

0,3900

0,2160

0,6100

0,1680

21 ,1924

39,1600

11,0060

11.0060

1r,0060

1i,0060

4,3560

20,000

50,000

8,000

10,000

100,000

12,000

50,000

9,000

20,000

3,000

24 ,000

288,000

1,00c

15,000

120,000

72,000

r20,000

10,000

81,000

2,000

2,000

4,000

1,000

1,000

2,000

3.000

ll0 0,2900

i70 0"2900

B 0.2917

10 0,166i

100 0,0400

t2 0,5833

960 0.5000

3 4 ,5000

20 0,3150

140 2.3661

B 0"7000

12 0,0800

10 5,0000

15 0,3633

2A 0,2150

24 0,3250

60 0,1800

10 0,5583

21 0.1400

4 22,6604

4 32,6333

3 14 , 1111

3 14 , 1111

3 14 
" 
1l1l

3 14 , 1111

1 3,6300

5,8000 6,9500

14,5000 11,4000.

2.3336 2, BC0C

1,6610 2.0000

1,0000 4.8000

6.9996 8,4000

25,0000 30,0000

40,5000 48.6000

1,5000 9,0000

l,1001 8,5200

16,8000 20 " 1600

23,0400 21,6180

s.0000 6,0000

5,4,i95 6,54 00

25.8000 30.9600

23,4000 28,0800

21,6000 25,9200

5,5830 6,1000

11,3400 13.6080

45,3200 54,3840

55,2666 18,3200

56,6868 68.0240

14,1i11 1r.0060

14.1?il 11,0060

28,3434 34,0120

10,8900 13, C6B0



Balenle
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IbDPH I IsDPIt ] I Mnoz
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ll bDPH l
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I
l

I sDPH l
PLUiEANNazovtovaru

Za sadzbu DPIIr [ 20,00 t ] I 1028,000 488,2630 585.9160

Prenesenie danovej povinnosti S 69

+_[
10:
20:

Zaklad I - t
29.!6

0.00
488.26

DPH l-t
0.00
0.00

91.65

sDPH l
29.1,6
0.00

585.91

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 ?

Zaklad dane
DPH

Zaokruhl-enie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

577.42 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

511.42 Etr
97.65 Eur

Q. O0 Eur
0.00 Eur

615.07 Eur

Mnoz. celkom: 1082.000
Pocet paliet: 38 .002

Idlieh: 031 /1805241

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODD]EL SRO VLOZKA C.22731 /T

Prevzal:
Cislo OP:
0317805241
Fax: !

lneclallzovand ftem/cni*a
sv. Svorada,ZfiParl a' o'

ooor3,f#ffiL7"vz'*

Vystavil: qld

&.e*#;4
Podpis a peci
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